
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 1113/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  20 maja 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 700, 710, 851 i 852 oraz zmian 
w planie dochodów w dziale 758). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa o kwotę 806.777 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 dochody bieżące o kwotę     806.777 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa o kwotę 806.777 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 wydatki bieżące o kwotę     806.700 zł. 

§ 2. 

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

 
 



 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta oraz kierownikom miejskich jednostek organizacyjnych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Prezydent Miasta Krakowa 
 

/ - /



 
 

Uzasadnienie 
 

Zarządzenie zawiera: 
I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 o kwotę 

806.777 zł, zgodnie z zarządzeniami Wojewody Małopolskiego: 

1. Nr 123/10, w sprawie zwiększenia planu dotacji, z przeznaczeniem na kontynuację 
zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami na porządkowanie stanu prawnego 
nieruchomości w systemie ksiąg wieczystych – kwota 120.000 zł. 

2. Nr 125/10, w sprawie zwiększenia planu dotacji, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – kwota 686.238 zł. 

3. Nr 142/10, w sprawie zwiększenia planu dotacji, z przeznaczeniem na sfinansowanie 
kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawie świadczeniobiorców innych niż 
ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe – kwota 539 zł. 

 
II. Zmiany dochodów 

W dziale 758 – Różne rozliczenia 
Dokonuje się zmian w planie dochodów w wysokości 20.598 zł, w związku 
z zarządzeniem Nr 125/10 Wojewody Małopolskiego. 

 


